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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1991:591) om särskild 
inkomstskatt för utomlands bosatta artister m.fl.;

 

utfärdad den 10 februari 2000.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs i fråga om lagen (1991:591) om sär-
skild inkomstskatt för utomlands bosatta artister m.fl.

 

dels

 

 att 17 § skall ha följande lydelse,

 

dels

 

 att det i lagen skall införas två nya paragrafer, 3 a och 17 a §§, samt
närmast före 3 a § en ny rubrik av följande lydelse.

 

Valuta

 

3 a §    

 

Samtliga uppgifter som skall lämnas enligt denna lag skall, om inte
annat följer av 17 § andra stycket, till sina belopp anges i svenska kronor.
Detsamma gäller sådana uppgifter som avses i 23 § andra stycket.

 

17 §    

 

Den som betalar ut ersättning skall vid varje utbetalningstillfälle
lämna mottagaren uppgift om skattepliktig inkomst och skatteavdragets be-
lopp. Om det utbetalda beloppet avser flera personer lämnas uppgifterna till
var och en.

Om ersättningen betalas ut i utländsk valuta skall uppgifterna enligt första
stycket till sina belopp anges i den utländska valutan.

 

17 a §    

 

Om uppgifterna enligt 17 § andra stycket till sina belopp lämnats i
utländsk valuta skall beloppen räknas om till svenska kronor enligt valuta-
kursen vid utbetalningstillfället.

 

Denna lag träder i kraft den 1 mars 2000 och tillämpas första gången avse-
ende det beskattningsår som inleds den 1 januari 2001 eller senare.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Peter Kindlund
(Finansdepartementet)
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